
Referat fra brukerutvalget, 16. februar 2023 

 

Tilstede: Nestleder Karen Jorid Uthus,  Sissel Sundet FFO, Arnfinn Fillingsnes, vara 

FFO/revmatikerforbundet, Steinar Haugen FFO/Blindeforbundet, Fida Afif Frivilligsentralen/ 

tiltakskoordinator Enhet Bygg Stjørdal kommune, Merethe Storødegård NAV-leder, Eli Grøtta 

Nestleder/avdelingsleder , 

Forfall: Leder, Marit Arstad Schieflo, Jon Uthus NIVR 

 

 

Sak 
nummer: 

 
 

 

 
1 

 
Orienteringer fra 

administrasjonen, inklusive 

film fra NAV statistikksjef 

 

 
Powerpointer blir oversendt brukerutvalget. 
 
Tallene er fra 2021, men mye er fortsatt likt. Meråker 
er derimot ikke lenger øverst på statistikken over 
ledighet. 
Arbeid pågående ift. Meråker og VTA-plasser. 
 
Innspill: Lundemo har skrevet om NAV i Adressa: Folk 
må gå til Frelsesarmeen for å få mat. Innvilger NAV 
for lite penger? Nyansert bilde; 
 
Alle saker om økonomisk sosialhjelp blir individuelt 
vurderte, og NAV Værnes sikrer at alle brukerne får 
tilstrekkelig ut fra det lover og regler gir oss rom for. 
 
Utenforskap og inkludering i arbeidslivet: 
 
Vi jobber med særlig fokus på de unge.  Møteplass 
ved Ole Vig. 25. januar -23, der Trøndelagsmodellen 
var i fokus – skreddersydde læreløp, spisse mot 
bransjer som trenger arbeidskraft. Stor etterspørsel 
etter fagarbeidere, gjerne med fagbrev. 
 

• Hvordan jobber skolene ift. elever som 
trenger/ønsker muntlig prøve? Merethe 
sjekker og gir tilbakemelding. 

 
NAV møtte også elever i ungdomsskolen på Stjørdal, 
informasjon om yrkesrettet utdanning. 
 
*NAV sin virksomhetsstrategi  - går mot 2030 
*Organisasjonsutvikling av NAV – under arbeid 
*Tillitsreform – både internt og ut mot brukerne 
*Klart språk i NAV – fokus på og blir jobbet med 
*Målbilde for NAV Trøndelag – 2023-2025 



*Virksomhetsplan 2023 for NAV Værnes – denne 
bygger på overordnede strategier, styringssignal, 
målbilder, lokale utfordringer og politiske 
beslutninger m.v. 
*NAV Værnes er i kontinuerlig bevegelse og endring. 
Likevel – nå er justert organisasjonsmodell på plass 
og iverksettes med tro på enda bedre tjenester og 
leveranser. Mål om enda bedre tverrfaglighet og 
helhetlige og integrerte tjenester. 
 
*Informasjon om tjenestene vi har som berører 
barneperspektivet 
 
*Info. om kurs i hverdagsøkonomi og 
gjeldsproblemer v/Arman Vestad 
 
*Anmodning om bosetting av flyktninger 2023 
- Stjørdal 180 
- Meråker 50 
- Frosta 20 
- Tydal 20 
- Selbu 
 
Flyktningene som kommer nå er betydelig mer 
merket av krigen, trenger i større grad bl.a. 
helsehjelp. 
Dette er spennende og viktig arbeid, men også 
ressurskrevende.  
Vi har siste årene blitt redusert ift. ressurser, men får 
nå en ny stilling. 
 
Innspill: Frivillige kan benyttes i større grad til 
integreringsarbeid (ikke inne på det 
offentlige/profesjonelle områder). Her blir 
Frivilligsentralen og Integreringstjenestene sentrale.  
 
*Ny ungdomsgaranti kommer 1. juli -23. 
 
*Arbeidsmarkedet – svært stramt 
 
*Informasjon om organisering og teaminndeling 
  
 
 

2 Oppfølging henvendelse til 
departementet 
 

Har ikke fått ytterligere svar. Er mottatt hos 
Direktoratet, brukerutvalget må selv vurdere hva 
som er ønskelig å gjøre videre. 
 

3 Varamedlemmer etterlyser 

referat/info fra møter og 

ønsker å delta på møter. 

Merethe sender ut sakliste, foiler og referat til alle 
møtedeltakere. Medlemmene bes være 



 oppmerksomme på om mailer ikke kommer, si da fra 
til Merethe.  

4 Felles 

arena/møteplass/facebookside 

for BU. 

 

 
Utsatt til neste møte. 

5 Hvorfor satser ikke Nav mer på 

VTA/VTO? 

 

Bestilling av oversikt – blir sendt i etterkant 
 
*Info. om VTA-tiltaket: Ingenting tyder på at vi får 
økt denne rammen, vi har 68 plasser i 
Værnesregionen. Fides AS og Selbu Trykk har VTA-
plasser. 
 
*Info. om VTO-tiltaket: 59 personer i tiltaket pr. i 
dag. Det skal satses mer på VTO enn VTA. 
 
Innspill: Ventelister – trolig flere som kunne vært 
aktuelle for VTO/VTO, enn antall som faktisk har 
søkt. 

6 Reaksjoner på Snorre Valen’s 

innlegg i Nettavisen 3.1.23 «En 

overmoden debatt: Legg ned 

NAV». 

 

 
NAV må tåle diskusjoner rundt hvordan vi kan jobbe 
og bli bedre. Men – vi bør også da forvente at f.eks. 
Snorre Valen har god innsikt i alle nyansene i bildet. 
 
Tilgjengeligheten er god, selv om vi har begrenset 
åpningstid for drop-in. Gode grunner for redusert 
åpningstid for drop-in, bl.a. forberedelse til møter, 
NAV kontaktsenter er vår «1.linjetjeneste» og er 
bemannet for å håndtere henvendelser. 
 
Endringer vil nok komme ift. Frosta og Tydal. 
 

7 Oppsummering/evaluering av 

arbeidsåret 2022 

 

 
Merethe sender ut formsundersøkelse. 
Oppsummering i møte i mai. 

8 Arbeidsplan for 2023 

- møtedatoer 
 

 
8.mai – offisiell åpning av nye lokaler 
 
Møtedatoer blir satt opp sammen med Marit. 

9 Eventuelt 

 

NAV Værnes åpner i nye lokaler 17. april -23 
 
Markedsføring av suksesshistorier 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


